

Na temelju odredbe članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 33. stavak 1. točka 5. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23 Općinsko vijeće Općine Jelenje na 16. sjednici Općinskog vijeća održanoj 14. studenog 2023. donijelo je:

PRIJEDLOG DRUGIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE JELENJE ZA 2023 I PROJEKCIJA PRORAČUNA ZA 2024. I 2025.

Članak 1.

U Proračunu Općine Jelenje za 2023. i projekcijama za 2024. i 2025. ("Službene novine Općine Jelenje" broj 51/22 i 58/23; u daljnjem tekstu: Proračun) mijenja se članak 1. u dijelu koji se odnosi na 2023. godinu kako slijedi:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		5.232.525	4.513.645	-718.880	86
6	Prihodi poslovanja	5.037.056	4.431.354	-605.702	88
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	195.469	82.291	-113.178	42
Rashodi:		6.402.302	5.683.422	-718.880	89
3	Rashodi poslovanja	2.535.724	2.482.752	-52.972	98
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.866.578	3.200.670	-665.908	83
RAZLIKA		-1.169.777	-1.169.777	0	100
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	222.578	222.578	0	100
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	929.060	929.060	0	100
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		706.482	706.482	0	100
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	463.295	463.295	0	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0	0	0	0
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		6.624.880	5.906.000	-718.880	89
RASHODI I IZDACI		6.624.880	5.906.000	-718.880	89

Članak 2.

U članku 2. Proračuna prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, rashodi po funkcijskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja, te raspoloživa sredstva iz prethodnih godina mijenjaju se u dijelu koji se odnosi na 2023. godinu, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	5.037.056	4.431.354	-605.702	88
61	Prihodi od poreza	1.859.234	2.007.625	148.391	108
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	2.377.928	1.618.056	-759.872	68
64	Prihodi od imovine	294.690	274.488	-20.202	93
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	472.568	501.186	28.617	106
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrti po protestira	26.000	26.000	0	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	6.636	4.000	-2.636	60
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	195.469	82.291	-113.178	42
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	106.178	35.000	-71.178	33
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	89.291	47.291	-42.000	53
3	Rashodi poslovanja	2.535.724	2.482.752	-52.972	98
31	Rashodi za zaposlene	291.446	291.446	0	100
32	Materijalni rashodi	926.209	1.006.979	80.770	109
34	Financijski rashodi	31.880	31.880	0	100
35	Subvencije	198.007	198.007	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	55.610	56.310	700	101
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	447.502	481.367	33.865	108
38	Ostali rashodi	585.070	416.763	-168.307	71
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.866.578	3.200.670	-665.908	83
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	744.371	799.071	54.700	107
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	3.122.207	2.401.599	-720.608	77

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		5.232.525	4.513.645	-718.880	86
1	Opći prihodi i primici	1.924.582	2.056.938	132.356	107
11	Opći prihodi i primici	1.924.582	2.056.938	132.356	107
3	Vlastiti prihodi	200.308	201.500	1.192	101
31	Vlastiti prihodi	200.308	201.500	1.192	101
4	Prihodi za posebne namjene	527.602	548.225	20.622	104
41	Građenje komunalne infrastrukture	127.231	130.160	2.929	102
42	Održavanje komunalne infrastrukture	332.814	358.227	25.413	108
43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000	10.000	0	100
44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	9.320	2.000	-7.320	21
45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	398	398	0	100
46	Refundacija - poticanje zapošljavanja	6.637	6.637	0	100
47	Naknada za razvoj	40.703	40.703	0	100
48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	500	100	-400	20
5	Pomoći	2.377.928	1.618.056	-759.872	68
53	Pomoći - poticajne mjere	2.166.189	1.406.317	-759.872	65
55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	135.996	135.996	0	100
56	Pomoći - županijski proračun	75.743	75.743	0	100
7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	202.105	88.927	-113.178	44
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	195.469	82.291	-113.178	42
73	Naknada s naslova osiguranja	6.636	6.636	0	100
RASHODI		6.402.302	5.683.422	-718.880	89
1	Opći prihodi i primici	1.934.666	2.067.022	132.356	107
11	Opći prihodi i primici	1.934.666	2.067.022	132.356	107
3	Vlastiti prihodi	333.439	334.631	1.192	100
31	Vlastiti prihodi	333.439	334.631	1.192	100
4	Prihodi za posebne namjene	613.000	633.622	20.622	103
41	Građenje komunalne infrastrukture	216.014	218.943	2.929	101
42	Održavanje komunalne infrastrukture	336.560	361.973	25.413	108
43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000	10.000	0	100
44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	14.063	6.743	-7.320	48
45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	293	293	0	100
46	Refundacija - poticanje zapošljavanja	6.637	6.637	0	100
47	Naknada za razvoj	28.933	28.933	0	100
48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	500	100	-400	20
5	Pomoći	2.390.033	1.630.161	-759.872	68
53	Pomoći - poticajne mjere	2.178.294	1.418.422	-759.872	65
55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	135.996	135.996	0	100
56	Pomoći - županijski proračun	75.743	75.743	0	100

7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	202.105	88.927	-113.178	44
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	195.469	82.291	-113.178	42
73	Naknada s naslova osiguranja	6.636	6.636	0	100
8	Namjenski primici od zaduženja	929.060	929.060	0	100
81	Namjenski primici od zaduženja	929.060	929.060	0	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.402.302	5.683.422	-718.880	89
01	Opće javne usluge	719.663	746.693	27.030	104
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	229.766	231.739	1.973	101
013	Opće usluge	467.897	492.954	25.057	105
017	Transakcije vezane za javni dug	22.000	22.000	0	100
03	Javni red i sigurnost	62.943	71.172	8.229	113
032	Usluge protupožarne zaštite	62.943	71.172	8.229	113
04	Ekonomski poslovi	2.313.343	1.603.810	-709.533	69
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	821.408	26.000	-795.408	3
045	Promet	452.385	482.385	30.000	107
047	Ostale industrije	61.251	74.799	13.548	122
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	978.299	1.020.626	42.327	104
05	Zaštita okoliša	112.463	107.040	-5.423	95
051	Gospodarenje otpadom	81.667	73.667	-8.000	90
053	Smanjenje zagađivanja	5.021	5.021	0	100
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	16.352	16.352	0	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	9.423	12.000	2.577	127
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.631.071	1.557.323	-73.748	95
062	Razvoj zajednice	1.585.900	1.511.316	-74.584	95
064	Ulična rasvjeta	34.507	34.507	0	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	10.664	11.500	836	108
07	Zdravstvo	998.021	998.021	0	100
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	998.021	998.021	0	100
08	Rekreacija, kultura i religija	100.308	100.308	0	100
084	Religijske i druge službe zajednice	10.588	10.588	0	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	89.720	89.720	0	100
09	Obrazovanje	369.662	404.362	34.700	109
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	336.481	371.181	34.700	110
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj	33.181	33.181	0	100
10	Socijalna zaštita	94.828	94.693	-135	100
104	Obitelj i djeca	26.581	28.272	1.691	106
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	68.247	66.421	-1.826	97

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	929.060	929.060	0	100
84	Primici od zaduživanja	929.060	929.060	0	100
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	222.578	222.578	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	222.578	222.578	0	100

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		929.060	929.060	0	100
8	Namjenski primici od zaduženja	929.060	929.060	0	100
81	Namjenski primici od zaduženja	929.060	929.060	0	100
RASHODI		222.578	222.578	0	100
1	Opći prihodi i primici	222.578	222.578	0	100
11	Opći prihodi i primici	222.578	222.578	0	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	463.295	463.295	0	100
92	Rezultat poslovanja	463.295	463.295	0	100

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		463.295	463.295	0	100
1	Opći prihodi i primici	232.662	232.662	0	100
11	Opći prihodi i primici	232.662	232.662	0	100
3	Vlastiti prihodi	133.131	133.131	0	100
31	Vlastiti prihodi	133.131	133.131	0	100
4	Prihodi za posebne namjene	85.397	85.397	0	100
41	Građenje komunalne infrastrukture	88.783	88.783	0	100
42	Održavanje komunalne infrastrukture	3.746	3.746	0	100
44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	4.743	4.743	0	100
45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	-105	-105	0	100
47	Naknada za razvoj	-11.770	-11.770	0	100
5	Pomoći	12.105	12.105	0	100
53	Pomoći - poticajne mjere	12.105	12.105	0	100

Članak 3.

U članku 3. Proračuna mijenjaju se rashodi i izdaci iskazani po organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja u dijelu koji se odnosi na 2023. godinu i raspoređuju po nositeljima i korisnicima kako slijedi:

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.624.880	5.906.000	-718.880	89
Razdjel: 001	OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK	129.872	131.845	1.973	102
Glava	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	32.243	32.243	0	100
Glava	00102 NAČELNIK	97.629	99.602	1.973	102
Razdjel: 103	ZADUŽIVANJE - FINANCIRANJE	222.578	222.578	0	100
Glava	10301 IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU - OTPLATA PRIMLEJNIH KREDITA	222.578	222.578	0	100
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.272.430	5.551.577	-720.853	89
Glava	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.272.430	5.551.577	-720.853	89

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.624.880	5.906.000	-718.880	89
Razdjel:	001 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK	129.872	131.845	1.973	102
Glava:	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	32.243	32.243	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	32.243	32.243	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	32.243	32.243	0	100
PROGRAM:	Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog, izvršnog tijela i mjesne samouprave	32.243	32.243	0	100
Aktivnost A100101	NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKOG TIJELA, POVJERENSTAVA I SL.	25.000	25.000	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	25.000	25.000	0	100
	32 Materijalni rashodi	25.000	25.000	0	100
Aktivnost A100102	NAKNADE ZA RAD SAVJETA MLADIH	664	664	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	664	664	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	664	664	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	664	664	0	100
	32 Materijalni rashodi	664	664	0	100
Aktivnost A100104	NAGRADE OPĆINE JELENJE	1.991	1.991	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	1.991	1.991	0	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.991	1.991	0	100
Aktivnost A100105	SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA	4.088	4.088	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	4.088	4.088	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	4.088	4.088	0	100
Funk:	084 Religijske i druge službe zajednice	4.088	4.088	0	100
	38 Ostali rashodi	4.088	4.088	0	100
Aktivnost A100110	NAKNADE ZA RAD SAVJETA POTROŠAČA	500	500	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	500	500	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	500	500	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	500	500	0	100
	32 Materijalni rashodi	500	500	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Glava:	00102 NAČELNIK	97.629	99.602	1.973	102
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	97.629	99.602	1.973	102
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	97.629	99.602	1.973	102
PROGRAM:	Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog, izvršnog tijela i mjesne samouprave	97.629	99.602	1.973	102
Tekući projekt	NEWSLETTER	1.991	1.991	0	100
T100102					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	1.991	1.991	0	100
	32 Materijalni rashodi	1.991	1.991	0	100
Aktivnost	OPĆINSKO GLASILO	5.309	5.309	0	100
A100103					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	5.309	5.309	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	5.309	5.309	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	5.309	5.309	0	100
	32 Materijalni rashodi	5.309	5.309	0	100
Aktivnost	PRORAČUNSKA PRIČUVA	13.272	13.272	0	100
A100107					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	13.272	13.272	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	13.272	13.272	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	13.272	13.272	0	100
	38 Ostali rashodi	13.272	13.272	0	100
Aktivnost	PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	32.860	34.315	1.455	104
A100108					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	32.860	34.315	1.455	104
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	32.860	34.315	1.455	104
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	32.860	34.315	1.455	104
	32 Materijalni rashodi	32.860	34.315	1.455	104
Aktivnost	RASHODI ZA ZAPOSLENE	40.215	40.215	0	100
A100111					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	40.215	40.215	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	40.215	40.215	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	40.215	40.215	0	100
	31 Rashodi za zaposlene	40.215	40.215	0	100
Aktivnost	MATERIJALNI RASHODI	3.982	4.500	518	113
A100112					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	3.982	4.500	518	113
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	3.982	4.500	518	113

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1

Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.982	4.500	518	113
	32	Materijalni rashodi	3.982	4.500	518	113

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	103	ZADUŽIVANJE - FINANCIRANJE	222.578	222.578	0	100
Glava:	10301	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU - OTPLATA PRIMLEJNIH KREDITA	222.578	222.578	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	222.578	222.578	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	222.578	222.578	0	100
PROGRAM:		Otplata kredita	222.578	222.578	0	100
1022						
Tekući projekt T102201		OTPLATA KREDITA ZA DOGRADNJU o.š. Jelenje u Dražima	185.094	185.094	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	185.094	185.094	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	185.094	185.094	0	100
Funk:			185.094	185.094	0	100
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	185.094	185.094	0	100
Tekući projekt T102202		OTPLATA KREDITA ZA MODERNIZACIJU JAVNE RASVJETE	37.484	37.484	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	37.484	37.484	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	37.484	37.484	0	100
Funk:			37.484	37.484	0	100
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	37.484	37.484	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.272.430	5.551.577	-720.853	89
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.272.430	5.551.577	-720.853	89
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.804.794	1.935.177	130.383	107
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.804.794	1.935.177	130.383	107
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	333.439	334.631	1.192	100
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	333.439	334.631	1.192	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	613.000	633.622	20.622	103
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	216.014	218.943	2.929	101
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	336.560	361.973	25.413	108
Izvor:	43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000	10.000	0	100
Izvor:	44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	14.063	6.743	-7.320	48
Izvor:	45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	293	293	0	100
Izvor:	46	Refundacija - poticanje zapošljavanja	6.637	6.637	0	100
Izvor:	47	Naknada za razvoj	28.933	28.933	0	100
Izvor:	48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	500	100	-400	20
Izvor:	5	Pomoći	2.390.033	1.630.161	-759.872	68
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	2.178.294	1.418.422	-759.872	65
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	135.996	135.996	0	100
Izvor:	56	Pomoći - županijski proračun	75.743	75.743	0	100
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	202.105	88.927	-113.178	44
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	195.469	82.291	-113.178	42
Izvor:	73	Naknada s naslova osiguranja	6.636	6.636	0	100
Izvor:	8	Namjenski primici od zaduženja	929.060	929.060	0	100
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	929.060	929.060	0	100
PROGRAM:	1023	Lokalna samouprava	560.498	576.855	16.357	103
Aktivnost	A102301	RASHODI ZA ZAPOSLENE	251.231	251.231	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	245.550	245.550	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	245.550	245.550	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	5.681	5.681	0	100
Izvor:	46	Refundacija - poticanje zapošljavanja	5.681	5.681	0	100
Funk:	013	Opće usluge	251.231	251.231	0	100
	31	Rashodi za zaposlene	251.231	251.231	0	100
Aktivnost	A102302	MATERIJALNI RASHODI	174.348	186.968	12.620	107
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	172.892	185.912	13.020	108
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	172.892	185.912	13.020	108
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	1.456	1.056	-400	73
Izvor:	46	Refundacija - poticanje zapošljavanja	956	956	0	100
Izvor:	48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	500	100	-400	20

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	013	Opće usluge	174.348	186.968	12.620	107
	32	Materijalni rashodi	174.348	186.968	12.620	107
Aktivnost	A102303 FINANCIJSKI RASHODI		9.656	9.656	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	9.656	9.656	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	9.656	9.656	0	100
Funk:	013	Opće usluge	9.656	9.656	0	100
	34	Financijski rashodi	9.656	9.656	0	100
Aktivnost	A102304 NAKNADE ŠTETE, KAZNE, PENALI		100.000	100.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	100.000	100.000	0	100
	38	Ostali rashodi	100.000	100.000	0	100
Aktivnost	A102305 NAKNADA POREZNOJ UPRAVI		15.263	19.000	3.737	124
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	15.263	19.000	3.737	124
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	15.263	19.000	3.737	124
Funk:	013	Opće usluge	15.263	19.000	3.737	124
	32	Materijalni rashodi	15.263	19.000	3.737	124
Aktivnost	A102306 OBVEZA PREMA UREDBI O ZAŠTITI OKOLIŠA		10.000	10.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
PROGRAM:	1003 Upravljanje imovinom		3.585.146	2.930.765	-654.381	82
Aktivnost	A100301 ODRŽAVANJE ZGRADA		209.578	224.905	15.327	107
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	110.693	112.837	2.144	102
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	110.693	112.837	2.144	102
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	92.249	105.432	13.183	114
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	92.249	105.432	13.183	114
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	6.636	6.636	0	100
Izvor:	73	Naknada s naslova osiguranja	6.636	6.636	0	100
Funk:	049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	209.578	224.905	15.327	107
	32	Materijalni rashodi	209.578	224.905	15.327	107

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100301	GRADENJE I DODATNA ULAGANJA NA ZGRADAMA	140.000	40.000	-100.000	29
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	20.000	-30.000	40
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	20.000	-30.000	40
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	15.000	20.000	5.000	133
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	15.000	20.000	5.000	133
Izvor: 5	Pomoći	75.000	0	-75.000	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	75.000	0	-75.000	0
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	140.000	40.000	-100.000	29
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	140.000	40.000	-100.000	29
Tekući projekt T100301	NABAVA LAKOG GOSPODARSKOG VOZILA	22.000	22.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	22.000	22.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	22.000	22.000	0	100
Funk: 017	Transakcije vezane za javni dug	22.000	22.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	22.000	22.000	0	100
Aktivnost A100302	ODRŽAVANJE VOZILA	3.463	4.163	700	120
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.463	4.163	700	120
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.463	4.163	700	120
Funk: 013	Opće usluge	3.463	4.163	700	120
32	Materijalni rashodi	3.463	4.163	700	120
Kapitalni projekt K100302	NABAVA POKRETNE DUGOTRAJNE IMOVINE	59.827	59.827	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	59.827	59.827	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	59.827	59.827	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	59.827	59.827	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	59.827	59.827	0	100
Kapitalni projekt K100304	KATASTARSKA IZMJERA	21.478	21.478	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	21.478	21.478	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	21.478	21.478	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	21.478	21.478	0	100
32	Materijalni rashodi	21.478	21.478	0	100
Kapitalni projekt K100306	REGISTAR NEKRETNINA	664	3.664	3.000	552
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	664	3.664	3.000	552
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	664	3.664	3.000	552

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	013	Opće usluge	664	3.664	3.000	552
	32	Materijalni rashodi	0	3.000	3.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	664	664	0	100
Kapitalni projekt K100308		DRUŠTVENE PROSTORIJE	286.018	286.018	0	100
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	0	57.042	57.042	0
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	0	57.042	57.042	0
Izvor:	5	Pomoći	78.190	39.817	-38.373	51
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	78.190	39.817	-38.373	51
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	19.817	1.148	-18.669	6
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	19.817	1.148	-18.669	6
Izvor:	8	Namjenski primici od zaduženja	188.011	188.011	0	100
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	188.011	188.011	0	100
Funk:	049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	286.018	286.018	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.654	2.654	0	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	283.364	283.364	0	100
Kapitalni projekt K100313		UREĐENJE DOMA ZA STARIJE OSOBE "PRSTEN"	31.853	31.853	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	31.853	31.853	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	31.853	31.853	0	100
Funk:	076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	31.853	31.853	0	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	31.853	31.853	0	100
Kapitalni projekt K100314		PROŠIRENJE ZGRADE VRTIĆA	977.950	984.950	7.000	101
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	37.950	44.950	7.000	118
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	37.950	44.950	7.000	118
Izvor:	5	Pomoći	261.862	261.862	0	100
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	261.862	261.862	0	100
Izvor:	8	Namjenski primici od zaduženja	678.138	678.138	0	100
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	678.138	678.138	0	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	977.950	984.950	7.000	101
	32	Materijalni rashodi	29.950	29.950	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000	15.000	7.000	188
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	940.000	940.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100317	POSTAVLJANJE SOLARNIH PANELA NA JAVNE ZGRADE	65.034	65.034	0	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	21.567	20.933	-634	97
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	21.567	20.933	-634	97
Izvor: 5	Pomoći	43.467	44.101	634	101
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	43.467	44.101	634	101
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	65.034	65.034	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.982	3.982	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	61.052	61.052	0	100
Kapitalni projekt K100318	I DALJE ZAJEDNO - 65+	942.383	942.383	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.209	13.599	3.390	133
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.209	13.599	3.390	133
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	61.608	58.218	-3.390	94
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	61.608	58.218	-3.390	94
Izvor: 5	Pomoći	870.566	870.566	0	100
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	749.025	749.025	0	100
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	87.950	87.950	0	100
Izvor: 56	Pomoći - županijski proračun	33.591	33.591	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	942.383	942.383	0	100
32	Materijalni rashodi	0	2.000	2.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000	38.000	-2.000	95
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	902.383	902.383	0	100
Kapitalni projekt K100319	PODUZETNIČKI INKUBATOR	821.408	26.000	-795.408	3
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	76.222	0	-76.222	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	76.222	0	-76.222	0
Izvor: 5	Pomoći	586.788	26.000	-560.788	4
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	574.388	13.600	-560.788	2
Izvor: 56	Pomoći - županijski proračun	12.400	12.400	0	100
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	158.398	0	-158.398	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	158.398	0	-158.398	0
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	821.408	26.000	-795.408	3
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.000	26.000	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	795.408	0	-795.408	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100320	SMART SENSE AIRQ INDOOR	3.490	3.490	0	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	1.047	1.047	0	100
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	1.047	1.047	0	100
Izvor: 5	Pomoći	2.443	2.443	0	100
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	2.443	2.443	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	3.490	3.490	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.490	3.490	0	100
Kapitalni projekt K100321	UREĐENJE DOMA KULTURE U DRAŽICAMA	0	115.000	115.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	10.000	10.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	10.000	10.000	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0	47.000	47.000	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	0	47.000	47.000	0
Izvor: 5	Pomoći	0	58.000	58.000	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0	58.000	58.000	0
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	0	115.000	115.000	0
32	Materijalni rashodi	0	10.000	10.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	20.200	20.200	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	84.800	84.800	0
Kapitalni projekt K100322	PRENAMJENA POSLOVNE ZGRADE U PODHUMU	0	35.000	35.000	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0	7.578	7.578	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	0	7.578	7.578	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0	22.422	22.422	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0	22.422	22.422	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	0	5.000	5.000	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	0	5.000	5.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	35.000	35.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	5.000	5.000	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	30.000	30.000	0
Kapitalni projekt K100323	DOGRADNJA DRVARNICE I UREĐENJE OKOLIŠA PLANINARSKOG DOMA HAHLIĆ	0	65.000	65.000	0
Izvor: 5	Pomoći	0	30.000	30.000	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0	30.000	30.000	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	0	35.000	35.000	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	0	35.000	35.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	062	Razvoj zajednice	0	65.000	65.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	5.000	5.000	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	60.000	60.000	0
PROGRAM:	1004	Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja	62.943	71.172	8.229	113
Aktivnost	A100401	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	10.518	13.518	3.000	129
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	10.518	13.518	3.000	129
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	10.518	13.518	3.000	129
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	10.518	13.518	3.000	129
	32	Materijalni rashodi	3.318	3.318	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.200	10.200	3.000	142
Aktivnost	A100402	ZAŠTITA OD POŽARA	51.098	56.327	5.229	110
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	51.098	56.327	5.229	110
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	51.098	56.327	5.229	110
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	51.098	56.327	5.229	110
	32	Materijalni rashodi	1.327	1.327	0	100
	38	Ostali rashodi	49.771	55.000	5.229	111
Aktivnost	A100403	GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	1.327	1.327	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.327	1.327	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.327	1.327	0	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	1.327	1.327	0	100
	38	Ostali rashodi	1.327	1.327	0	100
PROGRAM:	1005	Jačanje gospodarstva	200.927	212.927	12.000	106
Aktivnost	A100110	ČLANARINE	3.982	3.982	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.982	3.982	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	3.982	3.982	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.982	3.982	0	100
	32	Materijalni rashodi	3.982	3.982	0	100
Tekući projekt	T100501	SUBVENCIONIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA	192.300	204.300	12.000	106
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	192.300	204.300	12.000	106
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	192.300	204.300	12.000	106
Funk:	049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	192.300	204.300	12.000	106
	35	Subvencije	192.300	192.300	0	100
	38	Ostali rashodi	0	12.000	12.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100501	PROJEKT URBANA AGLOMERACIJA RIJEKA	1.327	1.327	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327	1.327	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.327	1.327	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.327	1.327	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.327	1.327	0	100
Tekući projekt T100503	POTPORE RAZVOJA GOSPODARSTVA	3.318	3.318	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.318	3.318	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.318	3.318	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	3.318	3.318	0	100
38	Ostali rashodi	3.318	3.318	0	100
PROGRAM: 1007	Poticanje razvoja turizma	46.652	60.200	13.548	129
Tekući projekt T100701	POTPORE RAZVOJA TURIZMA	46.453	60.000	13.547	129
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	46.453	60.000	13.547	129
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	46.453	60.000	13.547	129
Funk: 047	Ostale industrije	46.453	60.000	13.547	129
38	Ostali rashodi	46.453	60.000	13.547	129
Aktivnost A100701	SUFINANCIRANJE PROMOTIVNE KAMPANJE OGLAŠAVANJA	199	200	1	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	199	200	1	101
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	199	200	1	101
Funk: 047	Ostale industrije	199	200	1	101
38	Ostali rashodi	199	200	1	101
PROGRAM: 1008	Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja	14.063	15.063	1.000	107
Kapitalni projekt K100801	IZRADA PROSTORNO PLANSKE DOKUMENTACIJE	14.063	15.063	1.000	107
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	8.320	8.320	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	8.320	8.320	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	14.063	6.743	-7.320	48
Izvor: 44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	14.063	6.743	-7.320	48
Funk: 062	Razvoj zajednice	14.063	15.063	1.000	107
32	Materijalni rashodi	10.000	11.000	1.000	110
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.063	4.063	0	100
PROGRAM: 1009	Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture	504.361	520.861	16.500	103

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100901	IZGRADNJA I DODATNA ULAGANJA U CESTE	35.000	35.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	15.000	15.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	15.000	15.000	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	35.000	20.000	-15.000	57
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	35.000	20.000	-15.000	57
Funk: 045	Promet	35.000	35.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000	35.000	0	100
Kapitalni projekt K100903	IZGRADNJA I DODATNA ULAGANJA U GROBLJA	13.272	13.272	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	13.272	13.272	0	100
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	13.272	13.272	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	13.272	13.272	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272	13.272	0	100
Kapitalni projekt K100904	NABAVA AUTOBUSA ZA JAVNI PRIJEVOZ PUTNIKA	28.933	28.933	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	28.933	28.933	0	100
Izvor: 47	Naknada za razvoj	28.933	28.933	0	100
Funk: 045	Promet	28.933	28.933	0	100
35	Subvencije	5.707	5.707	0	100
38	Ostali rashodi	23.226	23.226	0	100
Kapitalni projekt K100906	'0' FAZA IZGRADNJE ŽCGO MARIŠČINA	10.524	10.524	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.524	10.524	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.524	10.524	0	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	10.524	10.524	0	100
38	Ostali rashodi	10.524	10.524	0	100
Kapitalni projekt K100907	RECIKLAŽNA DVORIŠTA I SORTIRNICA	19.908	19.908	0	100
Izvor: 5	Pomoći	19.908	19.908	0	100
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	19.908	19.908	0	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	19.908	19.908	0	100
38	Ostali rashodi	19.908	19.908	0	100
Kapitalni projekt K100916	JAVNA RASVJETA	7.963	7.963	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	7.963	7.963	0	100
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	7.963	7.963	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	7.963	7.963	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.963	7.963	0	100
Kapitalni projekt K100918	IZGRADNJA PAMETNE AUTOBUSNE ČEKAONICE	0	15.000	15.000	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0	6.130	6.130	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0	6.130	6.130	0
Izvor: 5	Pomoći	0	8.870	8.870	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0	8.870	8.870	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	15.000	15.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	15.000	15.000	0
Kapitalni projekt K100919	IZGRADNJA PUNIONICE ELEKTRIČNIH VOZILA	0	1.500	1.500	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0	704	704	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0	704	704	0
Izvor: 5	Pomoći	0	796	796	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0	796	796	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	1.500	1.500	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	1.500	1.500	0
Kapitalni projekt K100920	TRAIL CENTAR - RASTOČINE	10.000	10.000	0	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0	10.000	10.000	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	0	10.000	10.000	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	10.000	0	-10.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	10.000	10.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	10.000	0	100
Kapitalni projekt K100921	REGISTAR NERAZVRSTANIH CESTA	1.327	1.327	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	1.327	1.327	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	1.327	1.327	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	1.327	0	-1.327	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	1.327	0	-1.327	0
Funk: 013	Opće usluge	1.327	1.327	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.327	1.327	0	100
Kapitalni projekt K100922	NERAZVRSTANA CESTA MOLNARI-DRAŽICE	15.000	15.000	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	15.000	15.000	0	100
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	15.000	15.000	0	100
Funk: 045	Promet	15.000	15.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000	15.000	0	100
Kapitalni projekt K100923		PROŠIRENJE CESTE ZORETIĆI - KUKULJANI	35.000	35.000	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	35.000	35.000	0	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	25.000	25.000	0	100
Izvor:	43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000	10.000	0	100
Funk:	045	Promet	35.000	35.000	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000	35.000	0	100
Kapitalni projekt K100924		REKONSTRUKCIJA DIJELA CESTE UMOLE - MOLNARI	15.000	15.000	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	15.000	15.000	0	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	15.000	15.000	0	100
Funk:	045	Promet	15.000	15.000	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000	15.000	0	100
Kapitalni projekt K100928		REKONSTRUKCIJA CESTE U PODHUMU	20.272	20.272	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	20.272	20.272	0	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	20.272	20.272	0	100
Funk:	045	Promet	20.272	20.272	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.272	20.272	0	100
Kapitalni projekt K100929		REKONSTRUKCIJA CESTE U PODKILAVCU	19.908	19.908	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	19.908	19.908	0	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	19.908	19.908	0	100
Funk:	045	Promet	19.908	19.908	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.908	19.908	0	100
Kapitalni projekt K100930		IZGRADNJA CESTE U JELENJU	13.272	13.272	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	13.272	13.272	0	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	13.272	13.272	0	100
Funk:	045	Promet	13.272	13.272	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272	13.272	0	100
Kapitalni projekt K100931		REKONSTRUKCIJA CESTE - NASELJE DRAŽICE	40.000	40.000	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	40.000	40.000	0	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	40.000	40.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	045	Promet	40.000	40.000	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000	40.000	0	100
Kapitalni projekt K100932		IZGRANJA I DODATNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	218.982	218.982	0	100
Izvor:	5	Pomoći	156.071	152.089	-3.982	97
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	126.319	122.337	-3.982	97
Izvor:	56	Pomoći - županijski proračun	29.752	29.752	0	100
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	0	3.982	3.982	0
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	0	3.982	3.982	0
Izvor:	8	Namjenski primici od zaduženja	62.911	62.911	0	100
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	62.911	62.911	0	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	218.982	218.982	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	218.982	218.982	0	100
PROGRAM:		Održavanje komunalne infrastrukture	336.560	361.973	25.413	108
1010						
Aktivnost A101001		ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I DRUGIH JAVNIH POVRŠINA	230.000	260.000	30.000	113
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	230.000	260.000	30.000	113
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	230.000	260.000	30.000	113
Funk:	045	Promet	230.000	260.000	30.000	113
	32	Materijalni rashodi	230.000	260.000	30.000	113
Aktivnost A101002		ODRŽAVANJE SUSTAVA JAVNE RASVJETE	26.544	26.544	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	26.544	26.544	0	100
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	26.544	26.544	0	100
Funk:	064	Ulična rasvjeta	26.544	26.544	0	100
	32	Materijalni rashodi	26.544	26.544	0	100
Aktivnost A101003		ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA	25.000	25.000	0	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	25.000	25.000	0	100
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	25.000	25.000	0	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	25.000	25.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	25.000	25.000	0	100
Aktivnost A101004		HIGIJENIČARSKA SLUŽBA	9.423	12.000	2.577	127
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	9.423	12.000	2.577	127
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	9.423	12.000	2.577	127
Funk:	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	9.423	12.000	2.577	127
	32	Materijalni rashodi	9.423	12.000	2.577	127

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101005	DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA	5.021	5.021	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	5.021	5.021	0	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	5.021	5.021	0	100
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	5.021	5.021	0	100
32	Materijalni rashodi	5.021	5.021	0	100
Aktivnost A101006	ODVOZ KRUPNOG OTPADA	13.272	5.272	-8.000	40
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	13.272	5.272	-8.000	40
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	13.272	5.272	-8.000	40
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	13.272	5.272	-8.000	40
32	Materijalni rashodi	13.272	5.272	-8.000	40
Aktivnost A101008	ODRŽAVANJE GROBLJA	12.000	12.000	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	12.000	12.000	0	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	12.000	12.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	12.000	12.000	0	100
32	Materijalni rashodi	12.000	12.000	0	100
Aktivnost A101009	PRIJEVOZ POKOJNIKA	664	1.500	836	226
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	664	1.500	836	226
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	664	1.500	836	226
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	664	1.500	836	226
32	Materijalni rashodi	664	1.500	836	226
Aktivnost A101010	TEKUĆE ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA	8.000	8.000	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	8.000	8.000	0	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	8.000	8.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	8.000	8.000	0	100
32	Materijalni rashodi	8.000	8.000	0	100
Aktivnost A101011	ZBRINJAVANJE NEPOŽELJNE DIVLJAČI	6.636	6.636	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	6.636	6.636	0	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	6.636	6.636	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	6.636	6.636	0	100
38	Ostali rashodi	6.636	6.636	0	100
PROGRAM: 1011	Zaštita okoliša	54.315	54.315	0	100
Kapitalni projekt K101101	IZRADA PLANA GOSPODARENJA OTPADOM	6.636	6.636	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.636	6.636	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.636	6.636	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	051	Gospodarenje otpadom	6.636	6.636	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.636	6.636	0	100
Aktivnost A101101		SANACIJA NELEGALNOG ODLAGALIŠTA OTPADOM	31.327	31.327	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	11.925	31.327	19.402	263
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	11.925	31.327	19.402	263
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	19.402	0	-19.402	0
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	19.402	0	-19.402	0
Funk:	051	Gospodarenje otpadom	31.327	31.327	0	100
	32	Materijalni rashodi	31.327	31.327	0	100
Kapitalni projekt K101105		SMART SENSE AIRQ	16.352	16.352	0	100
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	4.906	4.906	0	100
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	4.906	4.906	0	100
Izvor:	5	Pomoći	11.446	11.446	0	100
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	11.446	11.446	0	100
Funk:	055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	16.352	16.352	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.352	16.352	0	100
PROGRAM: 1013		Predškolski odgoj	296.000	330.000	34.000	111
Aktivnost A101301		SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE U VRTIČU	296.000	330.000	34.000	111
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	296.000	330.000	34.000	111
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	296.000	330.000	34.000	111
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	296.000	330.000	34.000	111
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	296.000	330.000	34.000	111
PROGRAM: 1014		Osnovnoškolsko i srednjoškolsko obrazovanje	82.289	84.680	2.391	103
Tekući projekt T101401		SUFINANCIRANJE PROGRAMA IZNAD STANDARDA U OSNOVNOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU	7.300	8.000	700	110
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.300	8.000	700	110
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.300	8.000	700	110
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	7.300	8.000	700	110
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	7.300	8.000	700	110
Aktivnost A101401		PRODUŽENI BORAVAK	33.181	33.181	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	33.181	33.181	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	33.181	33.181	0	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	33.181	33.181	0	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	33.181	33.181	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101402	STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA	33.181	33.181	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	33.181	33.181	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	33.181	33.181	0	100
Funk: 095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	33.181	33.181	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	33.181	33.181	0	100
Aktivnost A101403	POKLON PAKETI ZA PRVOŠKOLCE I ZA DARIVANJE POVODOM SV.NIKOLE	5.309	7.000	1.691	132
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.309	7.000	1.691	132
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.309	7.000	1.691	132
Funk: 104	Obitelj i djeca	5.309	7.000	1.691	132
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.309	7.000	1.691	132
Aktivnost A101404	POKLON ZA POLAZNIKE PRVOG RAZREDA	3.318	3.318	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.318	3.318	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.318	3.318	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	3.318	3.318	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.318	3.318	0	100
PROGRAM: 1015	Zdravstvo	38.421	38.421	0	100
Tekući projekt T101501	SAVJETOVALIŠTE ZA PREHRANU DOJENČADI	5.309	5.309	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.309	5.309	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.309	5.309	0	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	5.309	5.309	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.309	5.309	0	100
Aktivnost A101501	POMOĆ ZA NABAVKU OPREME NOVOROĐENČADI	13.272	13.272	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.272	13.272	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.272	13.272	0	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	13.272	13.272	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.272	13.272	0	100
Tekući projekt T101502	PUNKTOVI POSEBNOG DEŽURSTVA	4.778	4.778	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.778	4.778	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.778	4.778	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	4.778	4.778	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.778	4.778	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101502	POMOĆ ZA PODMIRENJE LIJEČNIČKIH USLUGA	1.991	1.991	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	1.991	1.991	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.991	1.991	0	100
Tekući projekt T101503	PREVENTIVNI DIJAGNOSTIČKI PREGLEDI	3.982	3.982	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.982	3.982	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.982	3.982	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	3.982	3.982	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.982	3.982	0	100
Aktivnost A101503	TEČAJ ZA TRUDNICE/ŠKOLA ZA RODITELJE	700	700	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	700	700	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	700	700	0	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	700	700	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	700	700	0	100
Tekući projekt T101504	PALIJATIVNA SKRB	2.389	2.389	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.389	2.389	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.389	2.389	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	2.389	2.389	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.389	2.389	0	100
Tekući projekt T101505	PREVENCIJA, DIJAGNOSTIKA I TRETMAN POREMEĆAJA KOMUNIKACIJE - LOGOPED	6.000	6.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	6.000	6.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.000	6.000	0	100
PROGRAM: 1016	Socijalni program Općine Jelenje	59.062	62.236	3.174	105
Aktivnost A101601	NOVČANE POMOĆI	9.291	9.291	0	100
Izvor: 5	Pomoći	9.291	9.291	0	100
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	9.291	9.291	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	9.291	9.291	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.291	9.291	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101602	POMOĆ ZA PODMIRENJE TROŠKOVA PREHRANE I STANOVANJA	37.826	36.000	-1.826	95
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.645	2.819	-1.826	61
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.645	2.819	-1.826	61
Izvor: 5	Pomoći	33.181	33.181	0	100
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	33.181	33.181	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	37.826	36.000	-1.826	95
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	37.826	36.000	-1.826	95
Aktivnost A101603	POMOĆ ZA PODMIRENJE TROŠKOVA PRIJEVOZA	11.945	11.945	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.371	6.371	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.371	6.371	0	100
Izvor: 5	Pomoći	5.574	5.574	0	100
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	5.574	5.574	0	100
Funk: 013	Opće usluge	11.945	11.945	0	100
32	Materijalni rashodi	11.945	11.945	0	100
Aktivnost A101604	ZAJEDNO U ZLATNIM GODINAMA	0	5.000	5.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	5.000	5.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	5.000	5.000	0
Funk: 013	Opće usluge	0	5.000	5.000	0
32	Materijalni rashodi	0	5.000	5.000	0
PROGRAM: 1017	Socijalna skrb	17.812	17.812	0	100
Aktivnost A101701	HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA	8.760	8.760	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.760	8.760	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.760	8.760	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	8.760	8.760	0	100
38	Ostali rashodi	8.760	8.760	0	100
Aktivnost A101702	POTPORE SOCIJALNO-HUMANITARNIM UDRUGAMA	9.052	9.052	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.052	9.052	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.052	9.052	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	9.052	9.052	0	100
38	Ostali rashodi	9.052	9.052	0	100
PROGRAM: 1018	Razvoj sporta i rekreacije	158.366	158.366	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101801	POTPORE UDRUGAMA U SPORTU	72.998	72.998	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	72.998	72.998	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	72.998	72.998	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	72.998	72.998	0	100
38	Ostali rashodi	72.998	72.998	0	100
Kapitalni projekt K101802	NABAVA SPORTSKE OPREME	2.654	2.654	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.654	2.654	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.654	2.654	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.654	2.654	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.654	2.654	0	100
Aktivnost A101802	NAGRAĐIVANJE SPORTAŠA	1.460	1.460	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.460	1.460	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.460	1.460	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.460	1.460	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.460	1.460	0	100
Kapitalni projekt K101804	UREĐENJE TERENA ZA KOŠARKU	13.272	13.272	0	100
Izvor: 5	Pomoći	13.272	13.272	0	100
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	13.272	13.272	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	13.272	13.272	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272	13.272	0	100
Kapitalni projekt K101805	LED RASVJETA NK RJEČINA	67.982	67.982	0	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	37.456	0	-37.456	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	37.456	0	-37.456	0
Izvor: 5	Pomoći	13.272	30.821	17.549	232
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	13.272	30.821	17.549	232
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	17.254	37.161	19.907	215
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	17.254	37.161	19.907	215
Funk: 062	Razvoj zajednice	67.982	67.982	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	67.982	67.982	0	100
PROGRAM: 1019	Promicanje kulture	12.608	12.608	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101901	POTPORE UDRUGAMA U KULTURI	9.954	9.954	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.954	9.954	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.954	9.954	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	9.954	9.954	0	100
38	Ostali rashodi	9.954	9.954	0	100
Tekući projekt T101901	BIBLIOBUS	2.654	2.654	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.654	2.654	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.654	2.654	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.654	2.654	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.654	2.654	0	100
PROGRAM: 1020	Vjerske zajednice	205.584	6.500	-199.084	3
Aktivnost A102001	POTPORE VJERSKIM ZAJEDNICAMA	6.500	6.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.207	6.207	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.207	6.207	0	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	293	293	0	100
Izvor: 45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	293	293	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	6.500	6.500	0	100
38	Ostali rashodi	6.500	6.500	0	100
Kapitalni projekt K102001	SUFINANCIRANJE OBNOVE CRKVE SV. MIHOVIL	199.084	0	-199.084	0
Izvor: 5	Pomoći	199.084	0	-199.084	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	199.084	0	-199.084	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	199.084	0	-199.084	0
38	Ostali rashodi	199.084	0	-199.084	0
PROGRAM: 1021	Razvojni program Općine Jelenje	14.599	14.599	0	100
Kapitalni projekt K102100	RAZVOJNI PROGRAM	14.599	14.599	0	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	3.982	2.476	-1.506	62
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	3.982	2.476	-1.506	62
Izvor: 5	Pomoći	10.617	12.123	1.506	114
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	10.617	12.123	1.506	114
Funk: 047	Ostale industrije	14.599	14.599	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.599	14.599	0	100
PROGRAM: 1022	Otplata kredita	22.224	22.224	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T102201	OTPLATA KREDITA ZA DOGRADNJU o.š. Jelenje u Dražima	21.941	21.941	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	21.941	21.941	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	21.941	21.941	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	21.941	21.941	0	100
34	Financijski rashodi	21.941	21.941	0	100
Tekući projekt T102202	OTPLATA KREDITA ZA MODERNIZACIJU JAVNE RASVJETE	283	283	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	283	283	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	283	283	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	283	283	0	100
34	Financijski rashodi	283	283	0	100

Članak 4.

Sve ostale odredbe Proračuna ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ove izmjene i dopune proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Jelenje".

KLASA:
URBROJ:
U Dražicama 14. studeni 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE
PREDSJEDNICA

Izabela Nemaz